

9	蓄电池箱	品牌：普泰日盛 规格型号：塑料、定制	北京/北京普泰日盛新能源科技有限公司	4	套	¥700.00	¥2,800.00
10	线缆等附件	品牌：普泰日盛 规格型号：配套、定制	北京/北京普泰日盛新能源科技有限公司	1	套	¥650.00	¥650.00
五、显示系统							
1	塔式服务器电脑	品牌：联想 规格型号：System x3100 M4 (2582B2C)	北京/联想集团	1	套	¥7,850.00	¥7,850.00
2	交换机	品牌：华为 规格型号：S5700-28TP-LI-AC	深圳/华为技术有限公司	1	台	¥3,450.00	¥3,450.00
六、线缆及辅材							
1	网络电缆	品牌：天诚 规格型号：六类	天诚/天诚智能集团	1	箱	¥750.00	¥750.00
2	电源线	品牌：天诚 规格型号：RVV3*1.5	天诚/天诚智能集团	1	卷	¥500.00	¥500.00
3	PVC管	品牌：联塑 规格型号：25管	联塑/中国联塑集团控股有限公司	300	米	¥1.95	¥585.00
4	辅材	定制	中国/中国	1	批	¥3,500.00	¥3,500.00
设备合计：				计算：一+二+三+四+五+六			¥431,548.00
安装调试费用、质保及人员培训费用：				计算：（设备合计*15%）			¥64,732.20
代收税金：				计算：（设备合计+安装调试费用、质保及人员培训费）*3%			¥14,888.41
报价总计				（小写）： ¥511,168.61 （大写）： 伍拾壹万壹仟壹佰陆拾捌元陆角壹分			